CPF: ***947203**
Data: 13/05/2024

IP com n°: 192.168.200.181
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=875

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 970 de 13 de Maio de 2024

DATA: 13/05/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65708-000 SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 970/2024 - 13/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: 001/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

CPF: ***.947.203-** - Data: 13/05/2024 - IP com n°: 192.168.200.181
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=875

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 970/2024 - 13/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, considerando a legislações do FNDE, Lei Federal
nº 11.947/2009, Lei nº 11.326/2006, regulamentada pela Resolução FNDE/CD/FNDE nº 06/2020, Resolução Nº 2/2023, e atual Lei
nº 14.133/2021 e demais disposições legais pertinentes, torna público que fará realizar a, Chamada Pública nº 01/2024, na for ma
que segue: objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, visando atender os
alunos da rede municipal de ensino vinculados à Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão. Local para entrega dos envelopes: de 05 Junho de 2024 , no horário de 10h00min, na sede da Prefeitura Municipal

de São Luís Gonzaga do Maranha/MA na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, situada na Praça da Bandeira, s/n, Centro –

São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. Requisitos e/ou documentos : Os procedimentos para participação estarão disponíveis no
Edital de Chamada Pública n° 001/2024, que poderá ser analisado ou retirado na Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão no endereço supracitado no horário das 10h00min (dez horas) ou através do e -mail cplsaoluisgonzaga@outlookl.com ou
também através do Portal de Transparência do Município através do endereço eletrônico https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br /.
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 08 de Maio de 2024. – Abraão da Costa Aragão - Agente de Contratação.

CPF: ***.947.203-** - Data: 13/05/2024 - IP com n°: 192.168.200.181
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=875

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br